
V loňském roce se ve Sboru dobrovolných hasičů Řepy zformovalo družstvo dorostenek. 

Děvčata měla velké ambice, a tak se s nadšením pustila do tréninku disciplín požárního sportu. Svým 

nadšením a neustálou srandou tvoří skvělý kolektiv, se kterým je vážně zábava pracovat. 

Velké poděkování patří našim sponzorům firmám BESY CO a SKODAHOME.CZ za finanční 

podporu našeho družstva dorostenek.  

Složení družstva dorostenek SDH Řepy pod vedením vedoucí Ludmily Humpálové: 

Tereza Vávrová –strojnice družstva, která vždy  vezme všem vedoucím vítr z plachet svojí vnitřní  
  pohodou. 
Kristýna Kabrnová-v disciplíně požární útok provádí ,,středy“ . Vždy se s velkou vervou do všeho 

  pustí po hlavě a s nadšením, a to platí i o kádi plné vody. 

 Isabella Carrollová- nepoztradatelná členka týmu na pozici rozdělovače v požárním útoku. To co 

  kdykoliv Bella vypustí ze svých úst stojí slzy smíchu všech okolo.  

 Karolína Skarabelová- ,,proudařka“ našeho družstva, která i za velmi krátkou dobu poznala že  

  požární sport pro ni bude to pravé. 

 Lucie Minaříková- pozice ,,košíkáře“ a s několika starty na MČR v kategorii dorostu je jednou  

  z nejzkušenějších závodnic družstva. 

Šarlota Jindříšková- vykovává  v královské disciplíně pozici ,,béčkaře“ a i s ostatními disciplínami se 

  umí řádně poprat. 

Žaneta Náhoriová-zvládá pozice ,,košíkáře“ i ,,proudařky“. Díky nadšení a energii, kterou  

  vkládá do tohoto sportu je sluníčkem družstva. 

Aneta Tothová- s větrem ve vlasech a úsměvem na tváři vykonává v požárním útoku pozici  

  ,,proudařky“. 

Michaela Potůčková- členka týmu, která se na soupisku mistrovství sice nevešla, ale i ona má zásluhu 

  na účasti družstva na mistrovství. 

 

 


